MENU BAR

BIRRA BIONDA/ROSSA ALLA SPINA
PICCOLA

MEDIA

GRANDE

PROSECCO

BIBITE ( COCA / ESTATE/ FANTA / SPRITE
RED BUL

ACQUA

SCHWEPPES ( TONICA / ARANCIA / LIMONE
COCKTAIL SAMPELLEGRINO ROSSO/BIANCO
TASSONI

CRODINO

CAMPARI SODA

BIRRE IN BOTTIGLIA
TENNENT’S

CERES

CORONA

NASTRO AZZURRO

COCKTAIL CAMPARI SPRITZ

APEROL SPRITZ

GIN TONIC / LEMON BASE

(CON BULLDOG 7€ - MARE 8,50 - BOMBAY 7€)

VODKA TONIC/LEMON VASE

(CON BELVEDERE 8,50-BULLDOG 7€-BOMBAY 7€-MARE 8,50)

NEGRONI/NEGRONI SBAGLIATO
AMERICANO

RED E VODKA

APEROL TASS

CREMA CAFFE
GRANITA PICCOLA
GRANITA MEDIA
GRANITA GRANDE

ﬂ MONT GLACE
U

2,50 €
4,00€

5,00 €
5,00 €
3,00 €
3,50 €
1,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

4,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €

7,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

2,50 €
2,50 €
3,50 €
4,50 €



